[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.
	2012 г.
	№
	971

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 20.12.2011 № 2524 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация культурно-массовых мероприятий в городе Канске» на 2012-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 20.12.2011 № 2524 «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Организация культурно-массовых мероприятий в городе Канске» на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорт долгосрочной городской целевой программы:

- первый абзац раздела «Основные цели и задачи программы» дополнить словами «позиционирование города Канска на международном уровне, поддержка и развитие традиционного искусства, возможности сотрудничества и расширения общероссийских и международных связей в области культуры»;

-  раздел «Ожидаемые конечные результаты реализации программы и показатели социально-экономической эффективности»  дополнить 10 абзацем следующего содержания:

- «зрители на концерте творческих коллективов в г. Красноярске
2012 г. – 30000 человек,
- количество участников концертной программы

2012 г. -  70 человек».

1.2.  Раздел 5 «Оценка социально-экономической эффективности реализации программных мероприятий»  дополнить 10 абзацем следующего содержания:

-«позиционирование города Канска на международном уровне, поддержка и развитие традиционного искусства, возможности сотрудничества и расширения общероссийских и международных связей в области культуры:

2012 г. - количество зрителей – 30000 человек в городе Красноярске;

2012 г.- количество участников концертной программы – 70 человек».
1.3. В разделе 6 «Система программных мероприятий»
- в строке «Праздник Детства» цифры «50,14» заменить цифрами «37,265»;
- добавить мероприятие «Участие делегации коллективов художественной самодеятельности в III Международном музыкальном фестивале стран Азиатско-Тихоокеанского региона» на 2012 год на сумму 12,875 тыс .руб., согласно приложения.
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву и заместителя главы  города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
  Глава города Канска                                                                   Н.Н. Качан

Приложение
6. Система программных мероприятий
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Главные распорядители, распорядители бюджетных средств
	Орган, ответственный за исполнение мероприятий, программы
	Ожидаемый результат от реализации программных мероприятий

(количественные или качественные показатели)
	Социально-экономические показатели эффективности реализации программных мероприятий или программы
	Объемы финансирования из бюджета города, тыс. руб.

	всего
	в том числе по годам

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.

	III Международный музыкальный фестиваль стран Азиатско-Тихоокеанского региона

	2012 г.
	МКУ «ЦБК»
	ГДК г. Канска
	30000 чел.
(участников – 70)
	Позиционирование города и творческих коллективов города на международном уровне, поддержка и развитие традиционного народного искусства, возможность сотрудничества и расширения общероссийских и международных связей в области культуры
	12,875
	12,875